BỘ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH KIÊN TRÚC HÀ NỌI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 14 5/QĐ-ĐHKT-SĐH
Hà Nội, ngàyo1 tháng 8 năm 2024

QUYỀT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng chính phủ về việc

thành lập Trường Đại học Kiến trúc;
Căn cứ Quyết định số 1436/2022/QĐ -BXD ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng về Quy định Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường
Đại học Kiến trúc Hà

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04/4/2017 của Bộ trưởng Bộ
dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-ĐHKT ngày 19/6/2018 của Hiệu trường Trường ĐH
Kiến trúc Hà Nội về việc ban hành Quy định tuyền sinh và đào tạo trình độ tiên sĩ;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp trường cho nghiên cứu

sinh Nguyên Thị Như Trang (danh sách kèm theo).
- Tên đề tài luận án: Phát huy giá trị kiến trúc cảnh quan thời Pháp thuộc

trong không gian kiến trúc đô thị Đà Lạt.
- Ngành: Kiến trúc - Mã số: 9580101
- Người hướng dẫn khoa học: PGS. TS. Phạm Trọng Thuật
Điều 2. Hội đồng chịu trách nhiệm đánh giá luận án theo Quy chế và Quy định

đào tạo trình độ tiến sĩ hiện hành.
Điều 3. Trưởng khoa Đào tạo Sau đại học, Trưởng các đơn vị liên quan thuộc

Trường, các thành viên Hội đồng và Nghiên cứu sinh có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Như điều 3

- Lưu VT; ĐT SĐH

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG
ĐẠI HỌC ZKIẾN TRÚCH

PGS, TS. Lê

TT

2.

7.

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIỀN SĨ CÁP TRƯỜNG

(Kèm theo Quyết định sô: 14) /QĐ-ĐHKT-SĐH ngàyo1 tháng 8 năm 2024
của Hiệu trường Trường Đại học Kiên trúc Hà Nội)

Học hàm, học vị, họ và tên,
cơ quan công tác

PGS.TS. Lê Quân
Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

GS.TS. Nguyễn Quốc Thông
Hội Kiến trúc sư Việt Nam

PGS.TS. Nguyễn Vũ Phương
Học viện CB Quản lý Xây dựng và Đô thị

PGS. TS. Lương Tú Quyên
Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

TS. Vũ Đức Hoàng
Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội

PGS.TS. Đỗ Tú Lan
Bộ Xây dựng

Trách nhiệm
trong Hội đồng

Chủ tịch Hội đồng

Phản biện

Phản biện 2

Phản biện 3

Uý viên Thư ký

Uý viên

PGS. TS. Trần Minh Tùng Uỷ viên
Trường Đại học Xây dựng Hà Nội

(Hội đồng gồm 07 thành viên)./